
1 

 

Wrocław, dnia 08 grudnia 2021r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych w dniu 08 grudnia 2021 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

DOSTAWA PRZETWORÓW WARZYWNYCH I OWOCOWYCH 

 (Nr postępowania: MAT/221/PG/2021) 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 24 - 28, 50-984 zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 800 000,00 zł brutto 

(zamówienie podstawowe), w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

Część 1            150 000,00 zł 

Część 2             60 000,00 zł 

Część 3            245 000,00 zł 

Część 4             25 000,00 zł 

Część 5            320 000,00 zł 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 

[zł] 

 

1. 
 

 

UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp.k. 
ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

Część 1 

Zamówienie podstawowe: 

158 678,77 zł 

Wartość opcji: 

158 678,77 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

317 357,54 zł  

Część 2 

Zamówienie podstawowe: 

62 098,78 zł 

Wartość opcji: 

62 098,78 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

124 197,56 zł 

Część 3 

Zamówienie podstawowe: 

247 087,96 zł 

Wartość opcji: 

247 087,96 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

494 175,92 zł 



2 

 

Część 4 

Zamówienie podstawowe: 

27 875,38 zł 

Wartość opcji: 

27 875,38 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

55 750,76 zł 

Część 5 

Zamówienie podstawowe: 

338 807,69 zł 

Wartość opcji: 

338 807,69 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

677 615,38 zł 

2. 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” 

Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a, 

62-800 Kalisz 

Część 1 

Zamówienie podstawowe: 

179 568,38 zł 

Wartość opcji: 

179 568,38 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

359 136,76 zł  

Część 2 

Zamówienie podstawowe: 

71 081,33 zł 

Wartość opcji: 

71 081,33 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

142 162,66 zł 

Część 3 

Zamówienie podstawowe: 

288 435,00 zł 

Wartość opcji: 

288 435,00 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

576 870,00 zł 

Część 4 

Zamówienie podstawowe: 

31 130,93 zł 

Wartość opcji: 

31 130,93 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

62 261,86 zł 

Część 5 

Zamówienie podstawowe: 

416 476,73 zł 

Wartość opcji: 



3 

 

416 476,73 zł 

Zamówienie podstawowe z opcją: 

832 953,46 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

KOMENDANT  

4 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ  

                                                                  /-/ 
 

płk Marek WIZA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP P.GALEZ 261 651 081 
08.12.2021r. 
 


